令和 2 年 3 月 3 日

各位 様

  呉バドミントン協会

                                          会長  中本和成

                                                 印略

第 18 回ヨネックス杯呉オープン大会の中止について

余寒の候 貴社におかれましては、ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会に対して多大なるご支援ご協力感謝いたしております。

さて、新年度の幕開け大会として、4 月 5 日(日)に第 18 回ヨネックス杯呉オープン

大会を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、臨時理事会

を開催し呉市の方針当踏まえまして、苦渋の決断ではございますが、今大会を中止す

ることに決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、関係各位には多大なるご迷惑をおかけいたしますことを、心よりお詫び申し上

げます。

                                        以上